- -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

- 	 Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor "to Municipal,
para ver da po 	iIid e de atender.

Pje~idente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° -i S 12018

Gabinete do Vereador, 23 de Maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar com a maior brevidade possível manutenção em toda a
extensão da Localidade de Bom Jardim do Caí, sendo na entrada principal.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Vaideci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"